(一社)東実空連第 30005号

平成 30年 5月 2H

団体会員 各位

個人会員 各位

一般社

平成 30年度他府県合同合宿 (都空連i

時下、日頃より当連盟へのご協力を賜り心より感謝中し Lげ ます。

さて、標題の件、平成 30年度他府県合同合宿 (組手種目)が開催されます。
つきま しては、下記内容 をご確認の上、参加資格条件を満た している方で、参加希望の方は、

お申込み下さい。

宜 しくお願い致 します。

記

1.期  日 平成 30年 7月 14日 (上)12時 30分 ～ 15日 (日 )12時 00分

2.場 所  日本空手道会館

住所 :〒 135‐8538 東京都江東区辰巳 1-1-20

電話 :03‐ 5534‐ 1951

交通アクセス :メ トロ有楽町線辰巳駅下車徒歩 5分

3.内 容  ① 男子個人組手 (体重別) ② 団体組手 (国体と一緒)

③ 女子個人組手 (体重別)

4.参加資格 ① 平成 30年度全実連強化選手 (男子 。女子組手)

② 平成 29年度東実空連強化選手 (男子 。女子組手)

③ 東実空連選手強化委員会の推薦選手 ※

※ 第 51回東日本実業団空手道大会もしくは第 35回全日本実業団
空手道大会の個人戦 。団体戦上位入賞者 (Best16以 上相当を原則)

からの参加希望に基づき、(一社)東実空連選手強化委員会が推薦

選手として認めた者

※ 2日 間の全日程参加を原則とします。

5.費用関連

交通費 :当連盟規定に準じ、実費相当額を支給

宿泊費 :本人負担

その他 :平成 30年度全実連強化選手には日当支給

6.申込締切  平成 30年 5月 20日 (日 )厳 守

7.申 込方法 。申し込み先

① 男J添参加申込書に必要事項を記入し、全空連会員証コピーを貼付。

② 参加申込書を下記メールア ドレスに送付のこと。

申込先 。問い合わせ先

(一社)東 日本実業団空手道連盟 選手強化委員会 委員長 ガヽ倉 澄男
ⅣIail:sammyog■lra@gmailicom

携 帯 :090-5775-1186

平成 30年度他府県合同合宿 (都空連主催)

参加申込書

平成  年  月  日

団体名 団体番号

氏名
連絡先

(電話番号)

MailAddress

全空連会員証写し